
Kojetín
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.352811N, 17.303560E

Nadmořská výška: 201 m n. m. První pís. zmínka: 1233 (791 let) Katastrální výměra: 3 103 ha

Počet obyvatel: 5 690 PSČ: 752 01

Adresa URL: www.kojetin.cz

Počet obyvatel obce Kojetín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

391 2 430 368 2 501 5 690

Historie počtu obyvatel obce Kojetín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 391 2 430 368 2 501 -69 5 690
1.1.2023 407 2 435 395 2 522 -89 5 759
1.1.2022 433 2 442 405 2 568 -56 5 848
1.1.2021 453 2 465 402 2 584 -124 5 904
1.1.2020 469 2 499 424 2 636 -22 6 028
1.1.2019 464 2 506 430 2 650 -57 6 050
1.1.2018 475 2 540 429 2 663 -13 6 107
1.1.2017 469 2 555 433 2 663 -4 6 120
1.1.2016 472 2 580 407 2 665 -52 6 124
1.1.2015 468 2 600 411 2 697 -28 6 176
1.1.2014 463 2 609 414 2 718 -60 6 204
1.1.2013 457 2 642 418 2 747 6 264
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